

# ÅRSRAPPORT

## 1. oktober 2016 - 30. september 2017

### **Agileleanhouse A/S**

Lysholt Allé 6  
7100 Vejle

CVR nr. 30279751

#### **Indsender:**

Revisionshuset  
Vestergade 19  
8723 Løsning

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 3. januar 2018

#### **Dirigent**

Kurt Broberg Nielsen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Anvendt regnskabspraksis	7
Ledelsesberetning	9
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance pr. 30. september	11
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Agileleanhouse A/S  
Lysholt Allé 6  
7100 Vejle

CVR-nr.: 30279751  
Stiftelsesdato: 21. februar 2007  
Hjemsted: Vejle Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

## Bestyrelse

Inge Vibeke Kristensen  
Brian Sangill  
Kurt Broberg Nielsen  
Jacob Honoré Broberg  
Karsten Mathiasen

## Direktion

Kurt Broberg Nielsen

## Revision

Revisionshuset  
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer  
Vestergade 19  
8723 Løsning

## Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse  
Ribevej 50 B, Ødsted  
7100 Vejle

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
3. januar 2018, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

AgileLeanHouse A/S (ALH) har besluttet at udvide årsregnskabet med en kort ledelsesberetning. Dette sker for at give interesserede læsere af årsregnskabet en lettere tilgang til forståelse af selskabets status samt en indsigt i hvorfor forskellige valg er truffet.

I årets løb har den væsentligste aktivitet set fra et økonomisk perspektiv været afholdelse af kurser i Scrum, Agile og Lean. Dette er sket i både ind- og udlang. Ved årets start flyttedes disse aktiviteter over fra Respons ApS og har levet op til forventningerne. Undervisningspaletten er blevet udvidet med Agile Lean Leadership konceptet, som er udviklet af ALH sammen med andre skandinaviske Scrum undervisere.

Dernæst har ALH deltaget i udviklingen af et helt nyt værktøj Frame til styring af bæredygtighed i byggeriet. Konceptet er ejet af BDB-metoden ApS. ALH har forestået den programmeringsmæssige del af udviklingen. ALH er indtrådt som minoritetsaktionær i BDB.

Endvidere har ALH deltaget i udviklingen af et specielt system til overvågning af mange mindre tekniske installationer, dette er afprøvet i Kenya.

Endelig er ALH's hovedprodukt Agemba blevet opdateret til at understøtte Agile Lean Leadership med planlægning, styring og monitorering af aktiviteter på tværs af hele organisationen.

## Væsentlige ændringer i ALH's aktiviteter

ALH har skærpet sin vision og strategi:

Agille Lean House hjælper organisationer med at få mere reel værdi ud af anstrengelserne i den moderne, komplekse vidensøkonomi ved at:

- Præsentere og undervise i progressive arbejds- og ledelsesmetoder baseret på Scrum, Agile og Lean.
- Hjælpe med at implementere disse metoder i organisationerne, være til stede og være mentorer
- Udvikle værktøjer, der understøtter organisationer i deres bestræbelser på at skabe mere værdi. Det være sig i IT-baserede eller traditionelle fysiske produkter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 717.221.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Der forventes det kommende år et nogenlunde uændret resultat.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab	1.449.456	-419.402
1. Personalemkostninger	<u>-722.856</u>	<u>-428.979</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>726.600</u></b>	<b><u>-848.381</u></b>
Andre finansielle omkostninger	<u>-9.379</u>	<u>-1.382</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>717.221</u></b>	<b><u>-849.763</u></b>
Skat af årets resultat	<u>-159.214</u>	<u>186.948</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>558.007</u></b>	<b><u>-662.815</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>558.007</u>	<u>-662.815</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>558.007</u></b>	<b><u>-662.815</u></b>

## Balance pr. 30. september

Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. <b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.699	0
Andre tilgodehavender	17.797	17.534
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>23.496</b>	<b>17.534</b>
 <b>Anlægsaktiver i alt</b>	 <b>23.496</b>	 <b>17.534</b>
 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	576.633	208.585
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	24.305
Andre tilgodehavender	79.666	27.152
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>656.299</b>	<b>260.042</b>
 Likvide beholdninger	 1.583.076	 211.361
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>1.583.076</b>	<b>211.361</b>
 <b>Omsætningsaktiver i alt</b>	 <b>2.239.375</b>	 <b>471.403</b>
 <b>AKTIVER I ALT</b>	 <b>2.262.871</b>	 <b>488.937</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2017	2016
<b>PASSIVER</b>		
<b>3. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	620.100	584.700
Overkurs ved emission	1.094.500	917.500
Overført overskud eller underskud	-600.302	-1.158.309
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.114.298</b>	<b>343.891</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	353.357	81.470
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	795.216	63.576
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.148.573</b>	<b>145.046</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.148.573</b>	<b>145.046</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.262.871</b>	<b>488.937</b>

4. Eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
6. Ejerforhold

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	1

	2016/17	2015/16
Lønninger	694.334	421.446
Pensioner	15.111	0
Andre omkostninger til social sikring	13.411	7.533
	<b>722.856</b>	<b>428.979</b>

### Andre

<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
<b>Anskaffelsessum:</b>	
Tilgang	5.699
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>5.699</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>5.699</b>

	Kapitalandel	Ejerandel
<b>Tilknyttede selskaber</b>		
BDB-Metoden ApS	5.699	12,66%

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
<b>3. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	584.700	917.500	-1.158.309	343.891
Kapitaludvidelse	35.400	177.000	0	212.400
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	558.007	558.007
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>620.100</b>	<b>1.094.500</b>	<b>-600.302</b>	<b>1.114.298</b>

## Noter

### 4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 6. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

Respons ApS  
Fyrre Allé 3  
6040 Egtved

Karsten Mathiasen Holding IVS  
Sdr Villavej 34  
7100 Vejle